
  

ZARZĄDZENIE NR 99/2019 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 3 000,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 70 146,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 3 000,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 70 146,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  18 167 673,43 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   17 197 615,43 zł., 

b) majątkowe w kwocie  970 058,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  18 347 387,43 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   16 891 298,43 zł., 

b) majątkowe w kwocie  1 456 089,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 5466



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2019 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2019 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj:   Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 453 022,00 31 292,00 484 314,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11 000,00 1 282,00 12 282,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 000,00 1 282,00 12 282,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 380,00 22 510,00 142 890,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 380,00 22 510,00 142 890,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 167,00 7 500,00 58 667,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 7 500,00 57 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 073,00 28 768,00 72 841,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
44 073,00 28 768,00 72 841,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 073,00 28 768,00 72 841,00 

Razem: 12 296 779,00 60 060,00 12 356 839,00 

Rodzaj:   Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 000,00 8 886,00 23 886,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 000,00 8 886,00 23 886,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 8 886,00 23 886,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
48 333,00 1 200,00 49 533,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 985,00 1 200,00 25 185,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 985,00 1 200,00 25 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5466



855   Rodzina 4 817 481,00 -3 000,00 4 814 481,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

Razem: 5 798 748,43 7 086,00 5 805 834,43 

OGÓŁEM: 18 100 527,43 67 146,00 18 167 673,43 

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2019 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 18 167 673,43  

1. Dochody bieżące 17 197 615,43  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
51 270,00 

 

   

2. Dochody majątkowe 970 058,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 31 753,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 085,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

936 220,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5466



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2019 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2019 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rodzaj:  Własne     

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 315 990,00 31 292,00 1 347 282,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11 000,00 1 282,00 12 282,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

11 000,00 1 282,00 12 282,00 

 85216  Zasiłki stałe 120 380,00 22 510,00 142 890,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
120 380,00 22 510,00 142 890,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 340 106,00 7 500,00 347 606,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
297 468,00 7 500,00 304 968,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 073,00 28 768,00 92 841,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
59 073,00 28 768,00 87 841,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
59 073,00 28 768,00 87 841,00 

Razem: 12 476 493,00 60 060,00 12 536 553,00 

Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 000,00 8 886,00 23 886,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 000,00 8 886,00 23 886,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

320,00 222,00 542,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
14 680,00 8 664,00 23 344,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
48 333,00 1 200,00 49 533,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 23 985,00 1 200,00 25 185,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 185,92 1 200,00 5 385,92 

855   Rodzina 4 817 481,00 -3 000,00 4 814 481,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
15 800,00 -3 000,00 12 800,00 

Razem: 5 798 748,43 7 086,00 5 805 834,43 

OGÓŁEM: 18 280 241,43 67 146,00 18 347 387,43 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5466



Na w/w wydatki składają się    

Podział wydatków Plan na 2019 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 18 347 387,43 

1. Wydatki bieżące 16 891 298,43 

1) wydatki jednostek budżetowych 11 282 347,07 

   w tym:  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 982 937,95 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 299 409,12 

2) dotacje na zadania bieżące 106 400,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 497 394,36 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 157,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym 
0,00 

6) wydatki na obsługę długu 0,00 

2. Wydatki majątkowe 1 456 089,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 456 089,00 

   w tym:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 660,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5466



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2019 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.648.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21 października 2019 r.  

na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.648.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21 października 2019 r.  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.635.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 października 2019 r.  

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415  

na podstawie pisma FB-II.3111.548.2019.AKP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

17 października 2019 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 na podstawie 

pism FB-II.3111.562.2019.JD z dnia 23 października 2019 r. i FB-II.3111.484.2019.JD z dnia 

25 października 2019 r. Wojewody Podlaskiego na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych i innych zadań zleconych. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75108 na podstawie pisma DSW-801-5/19 

Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach z dnia 10 października 2019 r. na pokrycie kosztów 

przechowywania zdeponowanych dokumentów z wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r. 

Zmniejsza się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma  

FB-II.3111.642.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 października 2019 r. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85213 na podstawie pisma 

FB-II.3111.648.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21 października 2019 r.  

na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85216 na podstawie pisma 

FB-II.3111.648.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 21 października 2019 r.  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 na podstawie pisma 

FB-II.3111.635.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 17 października 2019 r.  

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415  

na podstawie pisma FB-II.3111.548.2019.AKP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

17 października 2019 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 na podstawie 

pism FB-II.3111.562.2019.JD z dnia 23 października 2019 r. i FB-II.3111.484.2019.JD z dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5466



25 października 2019 r. Wojewody Podlaskiego na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji 

ludności, ustawy o dowodach osobistych i innych zadań zleconych. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75108 na podstawie pisma DSW-801-5/19 Krajowego 

Biura Wyborczego w Suwałkach z dnia 10 października 2019 r. na pokrycie kosztów przechowywania 

zdeponowanych dokumentów z wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 

13 października 2019 r. 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85513 na podstawie pisma  

FB-II.3111.642.2019.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 22 października 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5466


		2019-11-21T12:31:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




